Протокол № 1
заседания аттестационной комиссии
МДОУ «Благоевский детский сад»
от 18 февраля  2019 г.

Присутствовали:
1. Мамедова Г.И., председатель аттестационной комиссии ДОУ
2. Галашева Л.В., секретарь аттестационной комиссии ДОУ член аттестационной комиссии ДОУ
3. Саяхова М.Л., член аттестационной комиссии ДОУ
4. Корецкая В.Р., член  аттестационной комиссии
5. Луценко О.А., воспитатель

Отсутствовала: Томилова Г.Н., заместитель председателя аттестационной комиссии

Повестка:  1.  Аттестация  в  целях  подтверждения  соответствия  занимаемой  должности
воспитателя Луценко О.А.

Слушали:   Мамедову Г.И., председателя аттестационной комиссии детского сада по аттестации
с целью   установления соответствия занимаемой должности. Она зачитала представление на
педагогического  работника,  с  которым  воспитатель  Луценко  О.А.  была  ознакомлена  с
представлением 15.01.2019 года.

Выступили:
1.  Саяхова  М.Л.,  воспитатель  Ι  квалификационной  категории.  Она  выразила  согласие  с

характеристикой деятельности Луценко О.А., данной в представлении.
2.  Корецкая  В.Р.  присоединилась  к  положительной  оценке  профессиональной  деятельности

Луценко О.А.

Решили: Луценко О.А. соответствует занимаемой должности воспитателя.
               Голосование «за» - 4 человека, «против» - 0 человек.

Председатель: ___________ Мамедова Г.И.

            Секретарь ____________ Галашева Л.В.

           Члены аттестационной комиссии:

                                                                           ____________  Саяхова М.Л.
                                                                           ____________  Корецкая В.Р.